
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 
Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 
26 січня 2022 року                                                                                 № 10-д 

 

Щодо організації освітнього процесу  

в закладі освіти в умовах пандемії 

 

На виконання рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій  Львівської облдержадміністрації від 25.01.2022 № 

2, листа департаменту освіти і науки Львівської ОДА від 25.01.2022 № 02-

01/08/132, листа відділу освіти Східницької селищної ради від 25.01.2022 року 

№19 «Щодо організації освітнього процесу в умовах пандемії», у зв’язку із 

складною епідемічною ситуацією та з метою запобігання поширення гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

на території Львівської області з 00 год. 00 хв. 26.01.2022 до 00 год. 00 хв. 

05.02.2022 року встановлено додаткові обмежувальні протиепідемічні заходи. 

Виходячи з вищевикладеного та враховуючи рішення педагогічної ради 

закладу від 26.01.2022 року, протокол №8 «Про організацію освітнього 

процесу в закладі освіти в умовах пандемії» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

З 26.01.2022 року до 00.00 год. 05.02.2022 року  

1. Заборонити відвідування закладу освіти здобувачам освіти 1-9-х класів. 

2. Продовжити навчання у очній формі для здобувачів дошкільної освіти. 

3. Всім педагогічним працівникам:  

3.1 Проводити свою роботу та комунікацію з учнями на дистанційній 

основі відповідно до розкладу та педагогічного навантаження  з 

використанням сервісів Google Classroom для взаємодії з учасниками 

освітнього процесу, Google Meet (Viber) для проведення відеоуроків 

відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти. 

3.2 У класному журналі зазначати форму проведення навчального заняття. 

3.3 Контролювати відвідування учнями занять. 

4. Заступнику директора закладу Ганусяк М.В.:  

4.1 Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм. 



4.2 Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 

здійснення освітньої діяльності. 

4.3 Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до календарно-

тематичного планування та за необхідності ущільнення навчального 

матеріалу. 

5. Класним керівникам, вихователю: 

5.1 Посилити роботу з батьками щодо дотримання додаткових заходів з 

попередження поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2. 

5.2 Інформувати учнів щодо поширення коронавірусної хвороби та дій у 

випадках захворювання та подальшою роботою закладу освіти. 

5.3 Відмовитись від проведення та участі в масових заходах. 

6. Педагогу-організатору Юськів Н.В. забезпечити проведення заходів 

відповідно до плану роботи закладу на січень-лютий 2022р., участь у 

заходах всіх рівнів, використовуючи технології дистанційного навчання 

з дотриманням Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти. 

7. Керівникам гуртків проводити заняття відповідно до планування 

гуртка, використовуючи технології дистанційного навчання.  

8. Завідуючому господарством Кірді Р.Й. забезпечити максимальну 

економію електроенергії та дров у зв'язку з переходом на дистанційне 

навчання.  

9. Технічному персоналу працювати за затвердженим графіком. 

10. Всім учасникам освітнього процесу дотримуватись виконання 

протиепідемічних заходів у закладі освіти (наказ по закладу освіти від 

21.01.2022 року №9-д «Про посилення протиепідемічних заходів») 

11. Даний наказ довести до всіх працівників закладу. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________Литвин О.Ф.                ________________ Косивчак Н.М.             

______________ Юськів Н.В.                 ________________ Смиш Г.П.                   

______________ Демків М.Я.                 ________________ Куцик М.К..                 

______________ Занкович М.М.            ________________ Ющишин М.О.          

______________ Лагодюк О.М.             ________________ Демків М.В.  

______________ Свищ Л.М.                   ________________ Свищ О.В.                   

______________ Сухий М.Б.                   ________________ Суха О.Ф.                    

______________ Сидор М.А.                  ________________ Хомин Л.П 

______________ Демків М.М. 

______________ Кірда Р.Й.                    ________________ Комаричин Л.О.                       

______________Кінаш Р.С.                    ________________ Радецький М.І.                   

______________Савчук О.Б.                   ________________ Кушнір Н.В. 

______________ Юськів О.П.                 ________________ Фірман І.О. 

______________ Герб’як М.Ю.               ________________ Юськів М.П.                  


